


BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Pupil

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 10A De Voeght Robyne NSS 131038 246 3 15

2 22C Van De Poll Yana HSK 134072 235 3 10

3 04A Van Den Broeck Jana NSS 131051 229 2 7

4 13A Heykants Julia DKP 132093 218 5 4

5 03B Pijpstra Manou KJS 115296 205 3 5

6 03C Hotag Kimberly SSL 133059 183 2 3

7 12A Haagen Daisy DKP 132081 178 0 5

8 25C Boon Ise USK 129 147 1 2

9 25A Vermeiren Stephanie USK 129122 144 3 2

10 03A Van Den Broeck Inne NSS 131050 142 0 2

11 bye

12 bye

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Pupil

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 De Voeght Robyne 1

 De Voeght Robyne

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 Vermeiren Stephanie 1

Vermeiren Stephanie

24 bye 0

25 bye 0

Boon Ise

8 Boon Ise 1

5 Pijpstra Manou 1

Pijpstra Manou

28 bye 0

21 bye 1

bye

12 bye 0

13 bye 1

bye

20 bye 0

29 bye 0

Heykants Julia

4 Heykants Julia 1



3 Van Den Broeck Jana 1

Van Den Broeck Jana

30 bye 0

19 bye 1

bye

14 bye 0

11 bye 1

bye

22 bye 0

27 bye 0

Hotag Kimberly

6 Hotag Kimberly 1

7 Haagen Daisy 1

Haagen Daisy

26 bye 0

23 bye 0

Van Den Broeck Inne

10 Van Den Broeck Inne 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

Van De Poll Yana

2 Van De Poll Yana 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
 Recurve Dames Pupil Recurve Dames Pupil Recurve Dames Pupil Recurve Dames Pupil

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Punt TB

De Voeght Robyne 1

1 1 De Voeght Robyne 6 21,19,22

bye 0

1 De Voeght Robyne 2 17,22,25,19

Vermeiren Stephanie 0 14,9,13

2 1 Boon Ise 0 15,8,19

Boon Ise 6 15,15,22

1 Pijpstra Manou 2 25,18,20,23

Pijpstra Manou 1

3 2 Pijpstra Manou 5+ 25,24,22,28,21 GOUD

bye 0 Van De Poll Yana

2 Pijpstra Manou 6 26,27,24,23

bye 0 ZILVER

4 2 Heykants Julia 5 23,24,24,23,28 Pijpstra Manou

Heykants Julia 1 3 De Voeght Robyne 5+ 22,22,21,22,18

BRONS

Van Den Broeck Jana 1 4 Van Den Broeck Jana 5 20,23,21,20,16 De Voeght Robyne

5 3 Van Den Broeck Jana 6 24,22,26

bye 0

3 Van Den Broeck Jana 3 14,20,27,25,24

bye 0

6 3 Hotag Kimberly 0 14,18,14

Hotag Kimberly 1

2 Van De Poll Yana 6 22,27,25,27

Haagen Daisy 6 14,14,20,17

7 4 Haagen Daisy 2 26,20,19,22

Van Den Broeck Inne 2 15,9,9,12

4 Van De Poll Yana 7 28,24,24,25,26

bye 0

8 4 Van De Poll Yana 6 25,24,27,27

Van De Poll Yana 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Recurve Dames Pupil
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Van De Poll Yana HSK 134072 235 3 10 bye bye 6 7 6

2 Pijpstra Manou KJS 115296 205 3 5 bye bye 5+ 6 2

3 De Voeght Robyne NSS 131038 246 3 15 bye bye 6 2 7

4 Van Den Broeck Jana NSS 131051 229 2 7 bye bye 6 3 3

5 Heykants Julia DKP 132093 218 5 4 bye bye 5

6 Haagen Daisy DKP 132081 178 0 5 bye 6 2

7 Hotag Kimberly SSL 133059 183 2 3 bye bye 0

8 Boon Ise USK 129 147 1 2 bye 6 0

9 Van Den Broeck Inne NSS 131050 142 0 2 bye 2

10 Vermeiren Stephanie USK 129122 144 3 2 bye 0



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Benjamin

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 01B Laenen Liesl KJS 115279 268 6 17

2 21C Pucci Eleni USK 129076 264 6 18

3 25A Van Houtven Karianne DAN 157008 262 7 12

4 14C Bucks Britt COP 202134 255 5 8

5 20C Lepage Lisa FBG 703011 252 10 8

6 01D Steylaerts Esther HEL 905178 243 7 7

7 02A Van Den Broeck Hanne NSS 131049 240 5 7

8 22B Slaviero Pauline LIE 403007 240 3 11

9 19B Snels Jana USK 129093 234 4 7

10 20A Manche Céline GSR 203110 232 5 10

11 02B Sluydts Erin KJS 115166 230 4 6

12 15C Bucks Jacky COP 502138 216 2 12

13 01A Horemans Joni NSS NL 177 1 3

14 11A Van De Heyning Lore DKP 132102 151 0 1

15  bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Benjamin

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Laenen Liesl 1

 Laenen Liesl

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 Snels Jana 1

Snels Jana

24 bye 0

25 bye 0

Slaviero Pauline

8 Slaviero Pauline 1

5 Lepage Lisa 1

Lepage Lisa

28 bye 0

21 bye 0

Bucks Jacky

12 Bucks Jacky 1

13 Horemans Joni 1

Horemans Joni

20 bye 0

29 bye 0

Bucks Britt

4 Bucks Britt 1



3 Van Houtven Karianne 1

Van Houtven Karianne

30 bye 0

19 bye 0

Van De Heyning Lore

14 Van De Heyning Lore 1

11 Sluydts Erin 1

Sluydts Erin

22 bye 0

27 bye 0

Steylaerts Esther

6 Steylaerts Esther 1

7 Van Den Broeck Hanne 1

Van Den Broeck Hanne

26 bye 0

23 bye 0

Manche Céline

10 Manche Céline 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

Pucci Eleni

2 Pucci Eleni 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Benjamin Recurve Dames Benjamin Recurve Dames Benjamin Recurve Dames Benjamin

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB  

Laenen Liesl 1

9 7 Laenen Liesl 6 27,29,27

bye 0

7 Laenen Liesl 6 29,29,29,28

Snels Jana 6

10 7 Snels Jana 0

Slaviero Pauline 4

7 Laenen Liesl 6 30,29,27

Lepage Lisa 5+

11 8 Lepage Lisa 6 GOUD

Bucks Jacky 5 Laenen Liesl

8 Lepage Lisa 2

Horemans Joni 2 ZILVER

12 8 Bucks Britt 4 Steylaerts Esther

Bucks Britt 6 9 Lepage Lisa 6

BRONS

Van Houtven Karianne 6 10 Van Den Broeck Hanne 0 Lepage Lisa

13 9 Van Houtven Karianne 4

Van De Heyning Lore 0

9 Steylaerts Esther 6 29,29,29

Sluydts Erin 0

14 9 Steylaerts Esther 6 25,28,29,21,29

Steylaerts Esther 6 28,27,26

8 Steylaerts Esther 0 27,28,24

Van Den Broeck Hanne 5+

15 10 Van Den Broeck Hanne 6

Manche Céline 5

10 Van Den Broeck Hanne 0

bye 0

16 10 Pucci Eleni 4

Pucci Eleni 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Recurve Dames Benjamin
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Laenen Liesl KJS 115279 268 6 17 bye bye 6 6 6

2 Steylaerts Esther HEL 905178 243 7 7 bye 6 6 6 0

3 Lepage Lisa FBG 703011 252 10 8 bye 5+ 6 2 6

4 Van Den Broeck Hanne NSS 131049 240 5 7 bye 5+ 6 0 0

5 Pucci Eleni USK 129076 264 6 18 bye bye 4

6 Van Houtven Karianne DAN 157008 262 7 12 bye 6 4

7 Bucks Britt COP 202134 255 5 8 bye 6 4

8 Snels Jana USK 129093 234 4 7 bye 6 0

9 Manche Céline GSR 203110 232 5 10 bye 5

10 Bucks Jacky COP 502138 216 2 12 bye 5

11 Slaviero Pauline LIE 403007 240 3 11 bye 4

12 Horemans Joni NSS NL 177 1 3 bye 2

13 Sluydts Erin KJS 115166 230 4 6 bye 0

14 Van De Heyning Lore DKP 132102 151 0 1 bye 0



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Cadet

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 21C Deckers Eline KJS 115228 268 8 4

2 22A Kroemmer Margaux ACS 611020 265 8 12

3 27D Beerlandt Melissa SSL 133071 260 8 8

4 25A Vloemans Roxanne DKP 132098 256 7 13

5 21A Lété Laura ACB 315007 255 7 11

6 30C Desair Elise RHT 909092 248 4 10

7 22B Pemen Eline DNM 105062 245 7 6

8 31D Fayen Marika LIE 405035 229 1 6

9 22D Snels Eline NSS NL 217 4 5

10 26B Smets Sophie HEL 905149 209 2 7

11 21D De Weerdt Tasha NSS 131013 202 3 6

12 27B Smets Sylvie HEL 905150 197 3 3

13 25C Poelmans An KSM 116095 121 2 2

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Cadet 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Deckers Eline 1

 Deckers Eline

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 Snels Eline 1

Snels Eline

24 bye 0

25 bye 0

Fayen Marika

8 Fayen Marika 1

5 Lété Laura 1

Lété Laura

28 bye 0

21 bye 0

Smets Sylvie

12 Smets Sylvie 1

13 Poelmans An 1

Poelmans An

20 bye 0

29 bye 0

Vloemans Roxanne

4 Vloemans Roxanne 1



3 Beerlandt Melissa 1

Beerlandt Melissa

30 bye 0

19 bye 1

bye

14 bye 0

11 De Weerdt Tasha 1

De Weerdt Tasha

22 bye 0

27 bye 0

Desair Elise

6 Desair Elise 1

7 Pemen Eline 1

Pemen Eline

26 bye 0

23 bye 0

Smets Sophie

10 Smets Sophie 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

Kroemmer Margaux

2 Kroemmer Margaux 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
 Recurve Dames Cadet Recurve Dames Cadet Recurve Dames Cadet Recurve Dames Cadet

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB

Deckers Eline 1

18 20 Deckers Eline 6 27,27,25

bye 0

20 Deckers Eline 4 26,24,27,27,18

Snels Eline 6 20,19,20,24

19 20 Snels Eline 0 11,15,18

Fayen Marika 2 19,20,19,20

20 Vloemans Roxanne 7 25,25,28,26,28

Lété Laura 6 21,27,25,28

20 21 Lété Laura 4 26,24,22,28,25 GOUD

Smets Sylvie 2 22,15,15,24 Vloemans Roxanne

21 Vloemans Roxanne 6 28,26,24,24,28

Poelmans An 0 12,13,23 ZILVER

21 21 Vloemans Roxanne 6 22,28,27,24,26 Beerlandt Melissa

Vloemans Roxanne 6 27,22,25 22 Deckers Eline 0 26,26,27

BRONS

Beerlandt Melissa 1 23 Kroemmer Margaux 6 28,30,30 Kroemmer Margaux

22 22 Beerlandt Melissa 6 26,27,25

bye 0

22 Beerlandt Melissa 6 29,25,28,29

De Weerdt Tasha 1 18,17,20,17

23 22 Desair Elise 0 19,22,20

Desair Elise 7 18,22,22,19

21 Beerlandt Melissa 3 25,28,25,25,27

Pemen Eline 6 29,26,27

24 23 Pemen Eline 0 26,27,25

Smets Sophie 0 24,25,24

23 Kroemmer Margaux 2 28,28,24,27

bye 0

25 23 Kroemmer Margaux 6 28,29,28

Kroemmer Margaux 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Recurve Dames Cadet
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Vloemans Roxanne DKP 132098 256 7 13 bye 6 6 6 7

2 Beerlandt Melissa SSL 133071 260 8 8 bye bye 6 6 3

3 Kroemmer Margaux ACS 611020 265 8 12 bye bye 6 2 6

4 Deckers Eline KJS 115228 268 8 4 bye bye 6 4 0

5 Lété Laura ACB 315007 255 7 11 bye 6 4

6 Desair Elise RHT 909092 248 4 10 bye 7 0

7 Pemen Eline DNM 105062 245 7 6 bye 6 0

8 Snels Eline NSS NL 217 4 5 bye 6 0

9 Fayen Marika LIE 405035 229 1 6 bye 2

10 Smets Sylvie HEL 905150 197 3 3 bye 2

11 De Weerdt Tasha NSS 131013 202 3 6 bye 1

12 Smets Sophie HEL 905149 209 2 7 bye 0

13 Poelmans An KSM 116095 121 2 2 bye 0



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Junior

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 43B Simons Joyce DAE 102027 279 13 15

2 48D Stas Melody GSR 203088 226 2 8

3 39B Van den Bergh Joëlle DAE 102070 153 1 4

4 bye  

5 bye  

6 bye  

7 bye  

8 bye  

9 bye  

10 bye  

11 bye

12 bye

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Junior 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Simons Joyce 1

 Simons Joyce

32 bye 0

17 bye 1

bye

16 bye 0

9 bye 1

bye

24 bye 0

25 bye 0

bye

8 bye 1

5 bye 1

bye

28 bye 0

21 bye 0

bye

12 bye 1

13 bye 1

bye

20 bye 0

29 bye 0

bye

4 bye 1



3 Van den Bergh Joëlle 1

Van den Bergh Joëlle

30 bye 0

19 bye 1

bye

14 bye 0

11 bye 1

bye

22 bye 0

27 bye 0

bye

6 bye 1

7 bye 1

bye

26 bye 0

23 bye 0

bye

10 bye 1

15 bye 1

bye

18 bye 0

31 bye 0

Stas Melody

2 Stas Melody 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Dames Junior Recurve Dames Junior Recurve Dames Junior Recurve Dames Junior

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB  

Simons Joyce 1

2 2 Simons Joyce 1

bye 0

31 Simons Joyce 1 20,22,26,25

bye 1

3 3 bye 0

bye 0

31 Simons Joyce 0

bye 1

4 4 bye 1 GOUD

bye 0 Stas Melody

32 bye 0

bye 1 ZILVER

5 5 bye 0 Simons Joyce

bye 0 33 bye 0

BRONS

Van den Bergh Joëlle 1 34 Van den Bergh Joëlle 1 Van den Bergh Joëlle

6 6 Van den Bergh Joëlle 1

bye 0

33 Van den Bergh Joëlle 2 14,23,16,8

bye 1

7 7 bye 0

bye 0

32 Stas Melody 6 26,24,23

bye 1

8 8 bye 0

bye 0

34 Stas Melody 6 20,22,26,25

bye 0

9 9 Stas Melody 1

Stas Melody 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Recurve Dames Junior
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Stas Melody GSR 203088 226 2 8 bye bye bye 6 6

2 Simons Joyce DAE 102027 279 13 15 bye bye bye bye 0

3 Van den Bergh Joëlle DAE 102070 153 1 4 bye bye bye 2 6



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Pupil

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 19A Van Beurden Bo DKP 132062 277 14 10

2 23A Vercammen Senne DKP 132064 270 12 10

3 16D Vanermen Maarten KSM 116088 268 11 10

4 07A Snels Laurens NSS 131032 256 5 12

5 12B De Smedt Jarno KJS 115299 255 7 9

6 12D Adriaensen Max KSM 116089 254 7 11

7 15A Allaerts Cisse DKP 132106 249 3 13

8 13D Friant Sammy KSM 116087 242 5 8

9 17A Segers Donald DKP 132058 239 5 10

10 13B Van Den Eede Francis KJS 115290 238 4 4

11 08A Van Den Broeck Cis NSS 131048 216 3 8

12 17D Vanermen Matthias KSM 116096 213 2 4

13 14D Horsten Marnix KSM 116093 199 1 5

14 06A Horemans Jente NSS NL 192 2 4

15 19B Behaeghel Sam SSI 6073 191 3 6

16 23B Boon Bjorn USK 129072 189 2 3

17 11B Cré Floris KJS 115241 187 2 3

18 09A Van Loock Janick NSS 131054 119 1 4

19 11C Torfs Ward SSL NL 110 1 0

20 bye

21 bye

22 bye

23 bye

24 bye

25 bye    

26 bye    

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Pupil 1/16° finale

Rank NAAM Set Tie-B Rank NAAM

1 Van Beurden Bo 1

1 Van Beurden Bo

32 bye 0

 

17 Cré Floris 6 26,24,19,29

2 Cré Floris

16 Boon Bjorn 2 21,21,20,23

9 Segers Donald 1

3 Segers Donald

24 bye 0

25 bye 0

4 Friant Sammy

8 Friant Sammy 1

5 De Smedt Jarno 1

5 De Smedt Jarno

28 bye 0

21 bye 0

6 Vanermen Matthias

12 Vanermen Matthias 1

13 Horsten Marnix 1

7 Horsten Marnix

20 bye 0

29 bye 0

8 Snels Laurens

4 Snels Laurens 1



3 Vanermen Maarten 1

9 Vanermen Maarten

30 bye 0

19 Torfs Ward 2 8,11,16,6

10 Horemans Jente

14 Horemans Jente 6 22,19,15,20

11 Van Den Broeck Cis 1

11 Van Den Broeck Cis

22 bye 0

27 bye 0

12 Adriaensen Max

6 Adriaensen Max 1

7 Allaerts Cisse 1

13 Allaerts Cisse

26 bye 0

23 bye 0

14 Van Den Eede Francis

10 Van Den Eede Francis 1

15 Behaeghel Sam 5+ 22,21,14,22,23

15 Behaeghel Sam

18 Van Loock Janick 5 23,19,21,22,20

31 bye 0

16 Vercammen Senne

2 Vercammen Senne 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
 Recurve Heren Pupil Recurve Heren Pupil Recurve Heren Pupil Recurve Heren Pupil

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB

Van Beurden Bo 6 25,23,26

1 4 Van Beurden Bo 7 27,28,28,28

Cré Floris 0 18,20,22

4 Van Beurden Bo 6 29,23,27,26,29

Segers Donald 6 28,20,23,26

2 4 Segers Donald 1 25,28,24,22

Friant Sammy 2 27,19,26,25

4 Van Beurden Bo 5+ 24,28,26,27,30

De Smedt Jarno 6 25,25,29

3 5 De Smedt Jarno 6 18,23,27,25,26 GOUD

Vanermen Matthias 0 18,18,23 Van Beurden Bo

5 De Smedt Jarno 4 26,27,26,29,25

Horsten Marnix 6 23,27,27 ZILVER

4 5 Horsten Marnix 4 22,28,22,15,25 Van Den Eede Francis

Snels Laurens 0 22,25,20 6 De Smedt Jarno 0 23,24,23

BRONS

Vanermen Maarten 6 28,26,26 7 Vanermen Maarten 6 28,29,24 Vanermen Maarten

5 6 Vanermen Maarten 6 25,29,26,29

Horemans Jente 0 18,9,15

6 Vanermen Maarten 5 27,23,26,27,28

Van Den Broeck Cis 0 21,26,25

6 6 Adriaensen Max 2 27,25,25,27

Adriaensen Max 6 27,27,28

5 Van Den Eede Francis 5 27,26,27,27,24

Allaerts Cisse 0 22,22,24

7 7 Van Den Eede Francis 6 29,18,23,25

Van Den Eede Francis 6 25,24,25

7 Van Den Eede Francis5+ 28,30,21,27,21

Behaeghel Sam 1 20,26,27,17

8 7 Vercammen Senne 2 28,17,25,24

Vercammen Senne 7 23,28,27,26



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Recurve Heren Pupil
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Van Beurden Bo DKP 132062 277 14 10 bye 6 7 6 5+

2 Van Den Eede Francis KJS 115290 238 4 4 bye 6 6 6 5

3 Vanermen Maarten KSM 116088 268 11 10 bye 6 6 5 6

4 De Smedt Jarno KJS 115299 255 7 9 bye 6 6 4 0

5 Horsten Marnix KSM 116093 199 1 5 bye 6 4

6 Vercammen Senne DKP 132064 270 12 10 bye 7 2

7 Adriaensen Max KSM 116089 254 7 11 bye 6 2

8 Segers Donald DKP 132058 239 5 10 bye 6 1

9 Friant Sammy KSM 116087 242 5 8 bye 2

10 Behaeghel Sam SSI 6073 191 3 6 5+ 1

11 Snels Laurens NSS 131032 256 5 12 bye 0

12 Allaerts Cisse DKP 132106 249 3 13 bye 0

13 Van Den Broeck Cis NSS 131048 216 3 8 bye 0

14 Vanermen Matthias KSM 116096 213 2 4 6 0

15 Horemans Jente NSS NL 192 2 4 6 0

16 Cré Floris KJS 115241 187 2 3 6 0

17 Van Loock Janick NSS 131054 119 1 4 5

18 Boon Bjorn USK 129072 189 2 3 2

19 Torfs Ward SSL NL 110 1 0 2



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Benjamin

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 10D Martens Rick KSM 116083 296 26 4

2 20B Fercot Dorian FBG 703028 285 18 10

3 14A Daniels Sebastian DKP 132092 277 11 15

4 02D Bardoul Ryan ITW 414010 276 15 9

5 16C Nokin Marving CTH 405025 274 11 13

6 09D Hofkens Maarten KSM 116067 274 9 16

7 03D Cusumano Hugo LIE 403102 273 12 13

8 15B Cools Kevin OLM 121103 270 10 14

9 11D Verheyden Wannes KSM 116098 266 9 14

10 10B Willaert Arno KJS 115321 265 8 11

11 07B Frederickx Brend KJS 115326 263 5 13

12 05D Mammolito Andreas SBL 910092 262 10 8

13 09B Rodriguez Tom KJS 115293 258 9 9

14 09C Vandamme Jonas SSL 133053 258 7 11

15 08B Pijpstra Mon KJS 115268 256 9 10

16 24A Van Hoovels Jordy DAN NL 256 2 15

17 08D Adriaensen Ben KSM 116066 255 6 13

18 05C Hotag Bjorn SSL 133058 254 4 13

19 21A Adriaenssens Job USK 129124 254 3 9

20 08C Palinckx Jesse SSL 133050 251 6 9

21 05A Coenen Glen NSS NL 250 5 12

22 22D Cirlande Alexander FBG 703008 248 8 5

23 24C Schellens Wannes USK 129121 247 7 2

24 23C Bruggeman Stijn USK 129071 246 6 9

25 04C De Beuckelaer Maarten SSL 133062 246 5 6

26 07C Meeusen Kevin SSL 133061 246 4 10

27 18B Creupelandt Carl SSI 6070 242 8 7

28 17B Casier Jonas SSI NL 229 2 8

29 24B Jaspers Stef USK 129115 219 2 8

30 bey

31 bey

32 bey



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Benjamin 1/16° finale
Rank NAAM Set Tie-B Rank NAAM

1 Martens Rick 1

18  Martens Rick

32 bey 0

 

17 Adriaensen Ben 2 28,23,27,28,

19 Van Hoovels Jordy

16 Van Hoovels Jordy 6 27,24,29,29

9 Verheyden Wannes 6 24,25,24,25

20 Verheyden Wannes

24 Bruggeman Stijn 2 28,24,19,22

25 De Beuckelaer Maarten 2 24,26,26,25

21 Cools Kevin

8 Cools Kevin 6 24,30,26,28

5 Nokin Marving 6 25,25,28

22 Nokin Marving

28 Casier Jonas 0 17,18,17

21 Coenen Glen 6 28,26,27

23 Coenen Glen

12 Mammolito Andreas 0 25,22,25

13 Rodriguez Tom 6 27,28,29,26,28

24 Rodriguez Tom

20 Palinckx Jesse 4 28,27,26,27,26

29 Jaspers Stef 2 28,23,24,26

25 Bardoul Ryan

4 Bardoul Ryan 6 26,24,27,27



3 Daniels Sebastian 1

26 Daniels Sebastian

30 bey 0

19 Adriaenssens Job 2 27,26,23,22

27 Vandamme Jonas

14 Vandamme Jonas 6 27,26,28,27

11 Frederickx Brend 6 27,28,28,27

28 Frederickx Brend

22 Cirlande Alexander 2 28,23?25,23

27 Creupelandt Carl 0 19,22,25

29 Hofkens Maarten

6 Hofkens Maarten 6 29,28,29

7 Cusumano Hugo 6 29,28,28

30 Cusumano Hugo

26 Meeusen Kevin 0 25,26,24

23 Schellens Wannes 4 28,24,23,24,22

31 Willaert Arno

10 Willaert Arno 6 26,26,22,25,23

15 Pijpstra Mon 5 28,28,26,25,24

32 Hotag Bjorn

18 Hotag Bjorn 5+ 27,22,26,28,25

31 bey 0

33 Fercot Dorian

2 Fercot Dorian 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Benjamin Recurve Heren Benjamin Recurve Heren Benjamin Recurve Heren Benjamin

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Punt TB Doel Naam Punt TB  

Martens Rick 6 30,29,30

9 10 Martens Rick 7 29,30,29,29

Van Hoovels Jordy 0 23,26,20

10 Martens Rick 6 30,28,29

Verheyden Wannes 7 28,30,28,30

10 10 Verheyden Wannes 1 23,25,29,27

Cools Kevin 1 28,29,24,27

10 Martens Rick 3 30,29,27,28,28

Nokin Marving 4 24,25,26,25,24

11 11 Coenen Glen 6 28,25,24,28,26 GOUD

Coenen Glen 6 26,26,16,24,25 Fercot Dorian

11 Coenen Glen 0 25,26,28

Rodriguez Tom 5+ 25,24,29,25,27 ZILVER

12 11 Rodriguez Tom 4 27,25,26,27,26 Martens Rick

Bardoul Ryan 5 26,25,19,25,23 12 Coenen Glen 5+ 26,28,25,27,26

BRONS

Daniels Sebastian 6 30,30,28 13 Daniels Sebastian 5 25,28,27,29,25 Coenen Glen

13 12 Daniels Sebastian 6 27,25,30,29

Vandamme Jonas 0 26,25,27

12 Daniels Sebastian 1 29,26,24,28

Frederickx Brend 4 26,25,26,27,27

14 12 Hofkens Maarten 2 24,28,28,27

Hofkens Maarten 6 24,26,27,27,27

11 Fercot Dorian 7 27,29,28,29,29

Cusumano Hugo 6 29,28,28

15 13 Cusumano Hugo 5 29,29,28,27,24

Willaert Arno 0 26,26,24

13 Fercot Dorian 7 29,28,28,29

Hotag Bjorn 0 26,25,27

16 13 Fercot Dorian 5+ 30,28,28,26,28

Fercot Dorian 6 28,28,30



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Recurve Heren Benjamin
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Fercot Dorian FBG 703028 285 18 10 6 5+ 7 7

2 Martens Rick KSM 116083 296 26 4 6 7 6 3

3 Coenen Glen NSS NL 250 5 12 6 6 6 0 5+

4 Daniels Sebastian DKP 132092 277 11 15 6 6 1 5

5 Cusumano Hugo LIE 403102 273 12 13 6 6 5

6 Rodriguez Tom KJS 115293 258 9 9 6 5+ 4

7 Hofkens Maarten KSM 116067 274 9 16 6 6 2

8 Verheyden Wannes KSM 116098 266 9 14 6 7 1

9 Bardoul Ryan ITW 414010 276 15 9 6 5

10 Nokin Marving CTH 405025 274 11 13 6 4

11 Frederickx Brend KJS 115326 263 5 13 6 2

12 Cools Kevin OLM 121103 270 10 14 6 1

13 Willaert Arno KJS 115321 265 8 11 6 0

14 Vandamme Jonas SSL 133053 258 7 11 6 0

15 Van Hoovels Jordy DAN NL 256 2 15 6 0

16 Hotag Bjorn SSL 133058 254 4 13 6 0

17 Pijpstra Mon KJS 115268 256 9 10 5

18 Palinckx Jesse SSL 133050 251 6 9 4

19 Schellens Wannes USK 129121 247 7 2 4

20 Adriaensen Ben KSM 116066 255 6 13 2

21 Adriaenssens Job USK 129124 254 3 9 2

22 Cirlande Alexander FBG 703008 248 8 5 2

23 Bruggeman Stijn USK 129071 246 6 9 2

24 De Beuckelaer Maarten SSL 133062 246 5 6 2

25 Jaspers Stef USK 129115 219 2 8 2

26 Mammolito Andreas SBL 910092 262 10 8 0

27 Meeusen Kevin SSL 133061 246 4 10 0

28 Creupelandt Carl SSI 6070 242 8 7 0

29 Casier Jonas SSI NL 229 2 8 0



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Cadet

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 23C Deckers Michaël KJS 115332 286 17 12

2 30D Oostvogels Raf SSL 133041 284 16 12

3 26D Ramaekers Robin SHT 279 15 11

4 30A Van De Heyning Dries DKP 132087 278 13 12

5 29C Peeters Thomas WVS 156007 278 12 15

6 26C Kools Jonathan KSM 116082 270 8 15

7 24A Van Houtven Joris DAN 157007 267 10 12

8 27C Gys Lenthy LEL 267 9 11

9 31A Van Ravensteyn AlexanderDKP 132063 266 6 16

10 29D Janssens Yens SSL 133046 266 4 20

11 25B Vandergucht Jonathan GSR 203075 265 10 9

12 21B Coudyzer Jens WTK 265 9 16

13 33B Slaviero Claudio LIE 403066 264 12 6

14 31C Smeets Sander SBH 501080 264 8 17

15 24D Faes Thomas NSS 131033 260 5 14

16 29B Fluyt Joris HEL 905121 260 3 17

17 28C Gérard Nathan LFE 258 7 9

18 32D Baeck Dennis USK 129081 253 7 7

19 23D De Voeght Matthias NSS 131034 251 4 12

20 26A Beyens Mathias DKP 132053 250 10 7

21 32B Louis Quentin LIE 403090 249 5 8

22 29A Segers Thomas DKP 132059 245 7 8

23 23B Ansiaux Olivier FBG 703019 245 5 10

24 25D Reyntiens Kristof NSS 131044 245 3 8

25 22C Cosemans Milo KJS 115294 244 3 7

26 33D Misotten Ivan FOA 202048 242 5 8

27 28A Heykants Brent DKP 132085 241 7 7

28 31B Hick Robert ITW 414006 241 2 10

29 28D Bruers Jonathan SSL 133068 239 3 9

30 28B Buys Simon HEL 905160 238 3 7



31 24B Gargiulo Angelo FOA 238 3 5

32 33A Verbist Stijn DAE 102167 235 4 5

33 30B Baltus Grégory ITW 41400? 234 4 8

34 24C De Boeck Bart KJS 115275 234 2 11

35 32C Cools Glenn OLM 121104 233 6 5

36 23A Battistini Jéröme ADS 218 2 8

37 32A Vloemans Vincent DKP 132104 194 2 1

38 27A Gerritsen Stef DKP 132043 171 1 3

39 33C Schoeters Stijn SBL 910088



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Cadet 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Deckers Michaël 6 30,28,30

35  Deckers Michaël

32 Verbist Stijn 0 22,25,25

 

17 Gérard Nathan 6 28,26,27,26,27

36 Gérard Nathan

16 Fluyt Joris 4 24,25,30,28,25

9 Van Ravensteyn Alexander 6 29,25,29

37 Van Ravensteyn Alexander

24 Reyntiens Kristof 0 16,20,28

25 Cosemans Milo 5+ 25,26,25,26,26

38 Cosemans Milo

8 Gys Lenthy 5 29,23,25,25,28

5 Peeters Thomas 6 25,29,28

39 Peeters Thomas

28 Hick Robert 0 24,17,23

21 Louis Quentin 2 24,27,27,24

40 Coudyzer Jens

12 Coudyzer Jens 6 29,27,27,28

13 Slaviero Claudio 2 25,23,21,24

41 Beyens Mathias

20 Beyens Mathias 6 24,25,29,26

29 Bruers Jonathan 7 27,27,29,28

42 Bruers Jonathan

4 Van De Heyning Dries 1 27,26,27,25



3 Ramaekers Robin 6 27,27,30

43 Ramaekers Robin

30 Buys Simon 0 26,23,25

19 De Voeght Matthias 4 25,26,27,27,25

44 Smeets Sander

14 Smeets Sander 6 26,25,28,27,25

11 Vandergucht Jonathan 6 28,29,27

45 Vandergucht Jonathan

22 Segers Thomas 0 25,25,22

27 Heykants Brent 0 23,22,22

46 Kools Jonathan

6 Kools Jonathan 6 29,29,28

7 Van Houtven Joris 6 26,25,27

47 Van Houtven Joris

26 Misotten Ivan 0 22,21,27

23 Ansiaux Olivier 5+ 26,24,24,27,25

48 Ansiaux Olivier

10 Janssens Yens 5 25,22,28,27,26

15 Faes Thomas 7 29,27,26,28,28

49 Faes Thomas

18 Baeck Dennis 3 22,25,28,28,21

31 Gargiulo Angelo 2 22,29,23,21

50 Oostvogels Raf

2 Oostvogels Raf 6 29,28,27,29



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
 Recurve Heren Cadet Recurve Heren Cadet Recurve Heren Cadet Recurve Heren Cadet

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB

Deckers Michaël 7 28,27,26,29,30

26 26 Deckers Michaël 6 28,29,28

Gérard Nathan 3 29,26,26,28,24

26 Deckers Michaël 7 30,28,29,30

Van Ravensteyn Alexander 6 24,27,28

27 26 Van Ravensteyn Alexander 0 26,26,23

Cosemans Milo 0 22,24,24

26 Deckers Michaël 1 27,26,26,28

Peeters Thomas 6 28,29,30

28 27 Peeters Thomas 6 28,28,29 GOUD

Coudyzer Jens 0 25,28,27 Ramaekers Robin

27 Peeters Thomas 1 25,28,28,29

Beyens Mathias 7 26,26,24,21 ZILVER

29 27 Beyens Mathias 0 25,27,24 Deckers Michaël

Bruers Jonathan 1 26,24,21,18 28 Peeters Thomas 5 26,29,29,27,27

BRONS

Ramaekers Robin 6 28,28,27,29 29 Oostvogels Raf 5+ 29,27,28,27,28 Oostvogels Raf

30 28 Ramaekers Robin 6 28,29,29,29

Smeets Sander 2 27,27,28,24

28 Ramaekers Robin 5+ 28,28,28,28,29

Vandergucht Jonathan 5 28,27,26,29,27

31 28 Kools Jonathan 2 30,27,27,28

Kools Jonathan 5+ 27,27,27,28,29

27 Ramaekers Robin 7 28,27,26,29

Van Houtven Joris 3 28,28,24,25,26

32 29 Ansiaux Olivier 0 28,26,25

Ansiaux Olivier 7 28,25,28,26,27

29 Oostvogels Raf 5 26,30,28,29,29

Faes Thomas 4 27,27,28,29,27

33 29 Oostvogels Raf 6 30,30,29

Oostvogels Raf 6 30,30,27,29,27



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Recurve Heren Cadet
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Ramaekers Robin SHT 512065 279 15 11 6 6 6 5+ 7

2 Deckers Michaël KJS 115332 286 17 12 6 7 6 7 1

3 Oostvogels Raf SSL 133041 284 16 12 6 6 6 5 5+

4 Peeters Thomas WVS 156007 278 12 15 6 6 6 1 5

5 Kools Jonathan KSM 116082 270 8 15 6 5+ 2

6 Beyens Mathias DKP 132053 250 10 7 6 7 0

7 Ansiaux Olivier FBG 703019 245 5 10 5+ 7 0

8 Van Ravensteyn Alexander DKP 132063 266 6 16 6 6 0

9 Vandergucht Jonathan GSR 203075 265 10 9 6 5

10 Faes Thomas NSS 131033 260 5 14 7 4

11 Van Houtven Joris DAN 157007 267 10 12 6 3

12 Gérard Nathan LFE 302020 258 7 9 6 3

13 Smeets Sander SBH 501080 264 8 17 6 2

14 Bruers Jonathan SSL 133068 239 3 9 7 1

15 Coudyzer Jens WTK 9062 265 9 16 6 0

16 Cosemans Milo KJS 115294 244 3 7 5+ 0

17 Gys Lenthy LEL 504114 267 9 11 5

18 Janssens Yens SSL 133046 266 4 20 5

19 Fluyt Joris HEL 905121 260 3 17 4

20 De Voeght Matthias NSS 131034 251 4 12 4

21 Baeck Dennis USK 129081 253 7 7 3

22 Slaviero Claudio LIE 403066 264 12 6 2

23 Louis Quentin LIE 403090 249 5 8 2

24 Gargiulo Angelo FOA 201064 238 3 5 2

25 Van De Heyning Dries DKP 132087 278 13 12 1

26 Segers Thomas DKP 132059 245 7 8 0

27 Reyntiens Kristof NSS 131044 245 3 8 0

28 Misotten Ivan FOA 202048 242 5 8 0

29 Heykants Brent DKP 132085 241 7 7 0

30 Hick Robert ITW 414006 241 2 10 0

31 Buys Simon HEL 905160 238 3 7 0

32 Verbist Stijn DAE 102167 235 4 5 0



33 Baltus Grégory ITW 41400? 234 4 8

34 De Boeck Bart KJS 115275 234 2 11

35 Cools Glenn OLM 121104 233 6 5

36 Battistini Jéröme ADS 411017 218 2 8

37 Vloemans Vincent DKP 132104 194 2 1

38 Gerritsen Stef DKP 132043 171 1 3

39 Schoeters Stijn SBL 910088

 



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Junior

Rank Doel Naam Club Lid nr Totaal 10 9

1 49B Bitters Jan OSN 525008 284 16 12

2 41B Denis Ivan DAE 102084 282 13 16

3 46C Dockx Philippe SBL 910056 280 15 10

4 48C Van Bulck Mathias SCH 130023 277 14 10

5 50B Wadcies Anthony AMT 301030 271 14 6

6 50C Royen Laurent FOA 201024 264 8 14

7 43C Schommers Nicolas LIE 403020 262 8 10

8 40B De Schutter Wouter DAE 102131 262 7 11

9 48B Reynders Bob OLM 121068 260 8 10

10 49C Van Bulck Michiel SCH 130024 258 8 14

11 48A Gielen Ben COP 502004 251 5 15

12 50A Desplanque Adeline CAT 304017 250 5 6

13 47C Mariën Joris SBL 910057 177 0 2

14 bye

15 bye

16 bye

17 bye

18 bye

19 bye

20 bye

21 bye  

22 bye  

23 bye  

24 bye  

25 bye  

26 bye  

27 bye  

28 bye

29 bye  

30 bye  

31 bye  

32 bye



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
Recurve Heren Junior 1/16°finale

Rank NAAM punt Tie-B Rank NAAM

1 Bitters Jan 1

 Bitters Jan

32 bye 0

17 bye 0

bye

16 bye 1

9 Reynders Bob 1

Reynders Bob

24 bye 0

25 bye 0

De Schutter Wouter

8 De Schutter Wouter 1

5 Wadcies Anthony 1

Wadcies Anthony

28 bye 0

21 bye 0

Desplanque Adeline

12 Desplanque Adeline 1

13 Mariën Joris 1

Mariën Joris

20 bye 0

29 bye 0

Van Bulck Mathias

4 Van Bulck Mathias 1



3 Dockx Philippe 1

Dockx Philippe

30 bye 0

19 bye 0

bye

14 bye 1

11 Gielen Ben 1

Gielen Ben

22 bye 0

27 bye 0

Royen Laurent

6 Royen Laurent 1

7 Schommers Nicolas 1

Schommers Nicolas

26 bye 0

23 bye 0

Van Bulck Michiel

10 Van Bulck Michiel 1

15 bye 0

bye

18 bye 1

31 bye 0

Denis Ivan

2 Denis Ivan 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen
 Recurve Heren Junior Recurve Heren Junior Recurve Heren Junior Recurve Heren Junior

1/8e finale 1/4e finale 1/2 finale Finale

Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB Doel Naam Set TB  

Bitters Jan 1

39 39 Bitters Jan 6 29,27,28

bye 0

39 Bitters Jan 2 28,30,27,28

Reynders Bob 7 26,27,29,29,25

40 39 Reynders Bob 0 28,26,27

De Schutter Wouter 3 26,29,24,24,24

39 Van Bulck Mathias 6 27,28,30,29,28

Wadcies Anthony 6 27,28,29

41 40 Wadcies Anthony 3 29,26,29,26,26 GOUD

Desplanque Adeline 0 23,23,27 Van Bulck Mathias

40 Van Bulck Mathias 6 30,26,28,29

Mariën Joris 0 8,20,17 ZILVER

42 40 Van Bulck Mathias 7 27,29,28,28,27 Denis Ivan

Van Bulck Mathias 6 28,29,29 41 Bitters Jan 6 27,27,30,28

BRONS

Dockx Philippe 1 42 Dockx Philippe 2 27,27,27,27 Bitters Jan

43 41 Dockx Philippe 5+ 29,28,27,27,25

bye 0

41 Dockx Philippe 2 28,29,24,28

Gielen Ben 0 20,23,13

44 41 Royen Laurent 5

Royen Laurent 6 26,27,29

40 Denis Ivan 4 29,29,28,28,27

Schommers Nicolas 6 28,28,27

45 42 Schommers Nicolas 0 28,25,27

Van Bulck Michiel 0 26,24,26

42 Denis Ivan 6 29,29,28,28

bye 0

46 42 Denis Ivan 6 29,30,30

Denis Ivan 1



BK 18 INDOOR : 12/02/2011 > Nekkerhal Mechelen

Recurve Heren Junior
Rank Naam Club Lid nr Totaal 10 9 1/16 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 Van Bulck Mathias SCH 130023 277 14 10 bye 6 6 6 6

2 Denis Ivan DAE 102084 282 13 16 bye bye 6 6 4

3 Bitters Jan OSN 525008 284 16 12 bye bye 6 2 6

4 Dockx Philippe SBL 910056 280 15 10 bye 6 5+ 2 2

5 Royen Laurent FOA 201024 264 8 14 bye 6 5

6 Wadcies Anthony AMT 301030 271 14 6 bye 6 4

7 Schommers Nicolas LIE 403020 262 8 10 bye 6 0

8 Reynders Bob OLM 121068 260 8 10 bye 7 0

9 De Schutter Wouter DAE 102131 262 7 11 bye 5

10 Van Bulck Michiel SCH 130024 258 8 14 bye 0

11 Gielen Ben COP 502004 251 5 15 bye 0

12 Desplanque Adeline CAT 304017 250 5 6 bye 0

13 Mariën Joris SBL 910057 177 0 2 bye 0


